[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2020 года                                                                                                    № 047 – ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

        За добросовестный труд, активную работу в правотворческой деятельности Хатангского сельского Совета депутатов, значительный вклад, внесенный в социально-экономическое развитие сельского поселения Хатанга и в связи с празднование 15-летия со дня образования представительного органа местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Фокина Андрея Николаевича, депутата 4 созыва Хатангского сельского Совета депутатов.
Временно исполняющий полномочия
Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.С. Скрипкин